非全日制用工简易劳动合同
甲方(用人单位)名称：                       法定代表人：
地 址：                                   联系电话：
乙方（劳动者）姓名：         身份证号码：
家庭住址：                   联系电话：
甲乙双方根据《中国劳动法》、《劳动合同法》及有关规定，甲乙双方遵循平等自愿、协商一致的原则签订立本合同。
一、合同期限
第一条 甲乙双方可以随时终止本合同。
二、工作内容

第二条 乙方同意根据甲方工作需要，担任           工作。甲方根据工作要求对乙方进行必要的职业技能培训。乙方应当努力提高职业技能，按岗位要求完成工作任务。
三、工作时间

第三条 乙方每周工作   日，每日工作    小时，每周工作    小时。

    四、劳动报酬
第四条 甲方按小时计酬方式支付乙方工资，标准为每小时    元。甲方向乙方支付工资形式为□直接发放□委托银行代发 。支付周期不得超过15日。

五、社会保险待遇
第五条 甲方应当依法为乙方缴纳工伤保险费。
六、劳动保护和劳动条件
第六条 甲方根据生产岗位需要，按照国家有关劳动安全卫生规定对乙方进行安全卫生规定对乙方进行安全卫生培训和职业培训，为乙方提供如下劳动保护条件和劳动防护用品。
七、劳动争议处理
第七条 甲乙双方发生的劳动争议，可以协商解决，也可以依照《劳动争议调解仲裁法》的规定通过申请调解、仲裁和提起诉讼解决。

八、其他

第八条 甲乙双方约定的其他事项

                                                                             。
第九条  本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

 甲方：（盖章）                     乙方：（签名）

法定代表人（签字或盖章）：                                 年    月     日